اگر غیر از این باشد، قابل قبول نیست؛ زیرا آنان انسان هستند با تمام اوصاف لازم

1. قاضى ابویوسف، يعقوب بن ابراهیم بن سعد بن بجَُير انصارى، مشهور به ابویوسف قاضی، متوفی 182 در کوفه.
وی یىک از بنيان‌گذاران فقه و اصول فقه حنفى، شاگرد مستقیم امام ابوحنیفه و قاضی بغداد در دورۀ عباسی است.
2. ابوعیسی، عبدالرحمان یسار انصاری کوفی‌ )د ۸۳ق/ ۷۰۲م‌(، ملقب به ابِنْ‌ِ ابَی لیَلی، متوفی 182ق، فقیه، قاضی‌، قاری
و محدث. او از تابعین و از محدثان معروف اسلامی است که حدود ۱۲۰ تن از صحابۀ پیامبر)ص( را دیده و از
بسیاری از آنان حدیث نقل کرده است‌. کتاب مزبور منسوب به خود ابن ابی‌لیلی است که به اهتمام ابوالوفاء الافغانی

در هند و قاهره و ...